**CONCILIORVM  
OMNIVM ORTHODOXORVM,  
GENERALIVM, NATIONALIVM, ET  
Prouincialium, quæ ab origine nascentis Ecclesiæ ad nostra  
hæc usq; tempora celebrata sunt, Index, Chronographia,  
seu Epitome. Breui compendio ea omnia complectens  
quæ epistola nuncupatoria huius operis referun-  
tur, multo etiam plura Concilia recensens,  
quam quæ in voluminibus Con-  
ciliorum reperiuntur.**

**PER FRANCISCVM PADILLAM**  
*Doctorem Theologum Cathedra Primaria Sacra Theo-  
logiae in Hispalensi academia quondam modera-  
torem, nunc vero Ecclesiæ Malac-  
titanae Primicerium.*

**CVM INDICE QVADRUPLICI, ET  
alijs ad Conciliorum doctrinam pertinentibus, quorum  
catalogum versa pagina continet.**

**CVM PRIVILEGIO.**

*Madriti excudebat Fräsciscus Sanctius.*

**Anno Domini. 1587.**

**COLLEBETESVS ALM. EX SONO RECVM.**

**I N S T U D I O S O R V M G R A T I A M P R A E-**  
posita sunt Indici, seu Chronographiæ Conciliorū, pro  
exactiori huius doctrinæ cognitione, projegomena  
& quæsita quædam, valde scitu ne-  
cessaria, videlicet.

- 1. Quid sit Concilium, & de significatione horum nominum  
Synodus, & Concilium.
- 2. De partitione Conciliorum.
- 3. De origine Conciliorum & quando & qualiter celebrari  
debeant.
- 4. Ad quem expectet congregare Concilia.
- 5. Ob quas causas Concilia sint celebranda.
- 6. Quæ personæ interesse debent Concilijs.
- 7. De utilitate Conciliorum.
- 8. De auctoritate eorundem.
- 9. Quibus Concilijs præsiderit Papa.
- 10. Quæ Concilia fuerunt congregata auctoritate Sedis Apo-  
stolicæ, & quibus præsiderint eius Legati.
- 11. Quæ Concilia fuerint approbata à Sede Apostolica, vel ab  
aliquo Generali Concilio.
- 12. De ratione annumerandi Concilia tam Generalia, quam ce-  
tera hujus Chronographiæ.
- 13. Quæ Concilia censeantur fuisse Nationalia.
- 14. Cathalogus librorum & auctorum ex quibus Concilia hu-  
ius Chronographiæ fuerunt excerpta.

**I N C A L C E L I B R I Q V A D R V P P L E X**

*Index appositus est.*

*Primus, omnia Concilia refert, quo ordine sunt celebrata.*

*Secundus, eadem Concilia secundum ordinem Alphabeti recenset.*

*Tertius, onomasticam immo & charographicam expositionem vrbium,  
scilicet locorum, in quibus dicta Concilia sunt celebrata continet.*

*Quartus, deniq; res & sententias, que iisdem Concilijs continentur,  
breviter demonstrat.*

•87. Janus Glaz.

pp

Si dicitur quod est deus et non homo, dicitur quod non est deus. Non enim dicitur quod est deus, sed quod est homo. Quia si dicitur quod est deus, dicitur quod non est homo. Non enim dicitur quod est homo, sed quod est deus. Quia si dicitur quod est homo, dicitur quod non est deus.

V.

quod est deus et non homo, dicitur quod non est deus. Non enim dicitur quod est deus, sed quod est homo. Quia si dicitur quod est deus, dicitur quod non est homo. Non enim dicitur quod est homo, sed quod est deus. Quia si dicitur quod est homo, dicitur quod non est deus.